PAGE

[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 07.08.2017

Окончание приема заключений 11.08.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                      ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Лесозаводск

Об установлении тарифов

на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным

учреждением культуры «Культурно-досуговый центр»

обособленное структурное подразделение Дом культуры

Ружинского микрорайона

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, во исполнение решения Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 № 535-НПА «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Лесозаводского городского округа» (в ред. решений от 28.02.2013 № 616-НПА, от 26.02.2015 №292-НПА), в соответствии с Порядком установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Лесозаводского городского округа, утвержденным постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 28.03.2017 № 446-НПА, администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Культурно-досуговый центр» обособленное структурное подразделение Дом культуры Ружинского микрорайона», согласно Перечню услуг (работ)(приложение).

2. Постановление администрации Лесозаводского городского округа от 17.04.2017 № 588-НПА считать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам) В.П. Алфёрову.

И. о. главы администрации

Лесозаводского городского округа                                                        Ю.Н. Федосенко